



А



PAR-AVION

Куда Израиль, Холон, Арлозоров 109,
Г. Кресель.

Кому G. KRESEL, 109 ARLOZOROV ST, HOLON,
ISRAEL.

Адрес отправителя:

СССР, Рутаиси 7,
до востребования Тандонов В. П.

7.3.70.

זר קרוב ביקר, ללא זה לך אבא, אבא

קבלת את החומר שלחתי אקראתו הצדן זה מאלף.
אחש התקדמות צי"ע בהשגחת ספרייך; קשה לשער על
אלה הם מחלו על איש אחר, עינאי שיתן האמת
אלא מחקרים מעשיים, אסור שפחיתו הבקורת שלחתי
לא ניתן ילא תאור חיפוש על בראת עמיתך, אוילו אופן
יפיתך הפעמי חגה הוא - יולי לעצמך אתה - אבא
לצולא...

כחול במק איס-ספי, אספי צביות הם חוש
מצייתי, צנייט אפצאיי, ילוי שאמציי הצלמים אפצאיי
ביתני - צע בקי בן, שצפ תגלתי ל"אשה" אייחוסיה לי
קניות ספרים, גלא ראיתם מצלמי... אולי תלם לצדק
לי תעקן זה המעל לפחית, כי צע כפ לנו ראית שפצ
הרכת-ספרים יארת אלי ילא יציר פה יציר שם, אפפואת
הצביות התקשה (שכחתי על יאמת הצביות) מתחיל אוני
קפת יאת מחלואו הוראה... אן קצת על צדן ספרייך.
יבול, במאן, בינוש אפארה לואת את מאתך התעל,

באו רוקסיקן גלן. לפעמי אית יעל לעצמי ברובי מספריק
מסכה אל זול' אחית, סבורי שילפוד גלן בלו ספרק "דועק גין
שכתי ישיל" (זאת ויל מעריק, כי לין גיביכע?) וואלי "גלוט
גליכט, חיל אפירל".

אנ מעיף טון את תלמות לפי בקשתן.

בכאב רב ארצימר

גלן (ה. גבוליה)

גלן הכתובת טעם רמזעסב.

קאריס (הג) גפאלה

אבאקלי גרפיה

נלקחתי ב-20 בפברואר 1934 הציגו יבאטאוויר של
 שבת היא השליש (חצי-הוא קריס, הורה). אבי היה פול אוזמי
 אורה; סבי חיים שמואל מאגאר, שהיה נאש משפחת, צעק בתר
 פנקסן נאשי המתפרה; השגל הלו גמר את היסירה האולטיות
 (אף שהיה איש חבד). עם פירוף מלחמה צולמ הי היגרע, אוע
 אוזמי, למחלה קרוסנצאר, שם גללו ילילי סבי אסבתו שפיגלו
 באיחור-מה, אוחר צמ התקרבות העופים, המשכל אינהצטר
 ארגעל לגרפיה. אבי נספה בחגית החוליות המלחמה.

א-1944 השתבעל יקאאויסי. כון גמרת את התכין
 המעליות ארה ב-1953 אנכפת למחלקה הפרוסית של האוינסיאס
 האוסקמיו למחולות. הגלל פאירט סבי נעלפת כצאלו שרע לפוש
 מלימאף", כי סבתו שותקת אוזמי בחוליה הימח משפלת בה
 במשך 15 שנה. גויסת, אמנת 1959 עם 1969 דעמפת
 בזמן של ביתה מקאמי בחינת "צליק ספואת" כלמפקיה ב
 הקשר הכולפות העצמק הלוסי של דותן - תכלס מגריות

ליוסיה, הצעת החומר המלכה כתיבה, שיפלו, הגדת והפסוק
לואר.

כואשית יפיעות הצברית קניתי מסבי בהיות בין
12. הוא לייגע לפי הסיכה הישנה - חמש צמ פילוש ישי
אדם תגלה לויקוס, קצת מעלות, וקרה אחיבוי לי ספרים
ישנים הצברית ככל שהשיגו יא, היניה ספרי חקוק (למשל של
חיים לבי גינר). מחמת ציטוטן של סבי הגצל לוימאל רק צד
ספר שמות וצד חבל, הוא יתר התק והספרים ~~לפי~~ למעט
מצדמי הקדק השלמות (כי מילון לו הינו לין).

במאי 1969 יצא בהוצאת "ספרית פולנים" בישראל תרגום
לצברית של האופוס "צורה של הנח" מאת המשורר הגדול מן המאה
היב שותף ולשואול, שהיכע הפרס משרייתאסקו; הקצמתי אותו
שני הפסוקי מותארה שעה.

הצוללת הישועית - הפסל תרגומי בלשון:

יגד יבאסקו, יבלומיה אפמזות - "גיל השמש", 19.1.1968

#3 שירי לרמאנא, שם, 5.7.1968

מאוריגה לביטאייבה, הסגה, שם, 22.9.1968

איבן בונן, קבר וחל, שם, 27.12.1968

2 שירי לרמאנא, הייחון "מאנימ", יולי 1969. 43.70. הגרלה.